
    
  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ  

  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    
  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО    

  ЧЧЕЕТТВВЕЕРРТТЫЫЙЙ  ССООЗЗЫЫВВ  
  

 РЕШЕНИЕ № 56 
 
«17» декабря 2009 г.                                                                               Санкт-Петербург 
 
 
 О внесении изменений в решение Муниципального  
 Совета Муниципального образования муниципального 
 округа Полюстрово от 18.11.2009 г. №50 «О местном  
 бюджете внутригородского Муниципального образования  
 Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово 
 на 2010 год» 
  
 

 
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципального округа Полюстрово, 

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в 
Муниципальном образовании муниципального округа Полюстрово», утвержденным решением 
Муниципального Совета Муниципального образования муниципального округа Полюстрово от 
21.03.2008 г. №207  
 
  РЕШИЛ: 
 

 I. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципального 
округа Полюстрово от 18.11.2009 г. № 50 «О местном бюджете внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга  муниципального округа Полюстрово на 2010 год» следующие 
изменения: 

1. В статье 1: 
1.1. в пункте 1 слова «в сумме 38256,5 тысяч рублей» заменить на слова «в сумме 39026,5 тысяч 

рублей»; 
1.2. в пункте 2 слова «в сумме 42300,9 тысяч рублей» заменить на слова «в сумме 43070,9 тысяч 

рублей»;  
2. Статью 2 изложить в следующей редакции: 

«Статья 2 
Учесть в бюджете 2010 года доходы внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа  Полюстрово согласно приложению 1,  в том числе собственные 
доходы в сумме 32011,3 тысяч рублей, субвенции из бюджета Санкт-Петербурга в сумме 6515,2 тысяч 
рублей, субсидии из бюджета Санкт-Петербурга в сумме 500,0 тысяч рублей.»   

3.     Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению. 
4.     Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению. 
5. Приложение №3 изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению. 
6. Приложение №4 изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению. 
 
II. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 
Глава Муниципального образования Полюстрово                                                               А.А.Жабрев 


